Musicam docebunt *Dr. Mosevius* et *Dr. Baumgart*, artem vel graphide delineandi vel penicillo imitandi *Siegert*, rerum, quae ad physica pertinent, delineandarum *Weitz*, taxidermiam *Rotermund*, artem equitandi *Preusse*, batuendi *Loebeling*, saltandi *Arene*.

Bibliothecae Academicae lecturis apertae patebunt diebus Lun. Merc. Iov. Sat. hor. II. et III., libros petituris et reddituris dieb. Mart. Merc. Ven. Sat. hor. XI. Leges indicat scheda in coenaculo studii dicato proposita. Ex reliquis tribus urbis bibliothecis *Rehdigerana* cum Burgiana ad aedem S. Elisabethae consociata patebit diebus Merc. et Sat. ab hora II. ad IV.; ea autem, quae est ad aedem S. Bernardi, singulis diebus Iovis eisdem horis; de tertia, quae ad aedem S. Mariae Magdalenaee servatur, conveniendus singulis diebus Saturni ab hora X. ad XII. bibliothecarius est, qui est gymnasii M. Magdalensis rector.

Collectiones rerum et instrumentorum ad physicam, astronomiam, anatonem, physiologiam, zoologiam agrorumque culturam pertinentium, artis et antiquitatum Museum et pinacotheca, inspiciendi venia suo loco et tempore impetrata, monstrabuntur.

LECTORES LINGUARUM

CHRISTOPHILUS HENRICHUS NEUMANN, Dr. Gratia I. Grammaticae Latinae et Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Grammaticae Latinae et Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Grammaticae Latinae et Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.

SAMUEL THEOPHILUS RÜDIGER, Dr. Gratia I. Francogallicae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Francogallicae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.

AUGUSTUS THEODORUS PRÜCKER, Dr. Gratia I. Grammaticae Latinae et Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Grammaticae Latinae et Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.

ANNIUS BERNHARDUS OTTOMAR BERNHARDT, Dr. Gratia I. Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.

ALEXANDER MARQUETT, Lect. Gratia I. Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Graecae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.

IOHANNES NICOLAUS FRITZ, Gratia I. Francogallicae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II. Francogallicae per hebdomadam semel, diebus Martis et Mercurii, horis III. et IV. Privatim II.